
J

! ",' i: t,/ 'i i ,/^ 

^.(i ' '/

Smlouva o poskytování úklidových služeb

uzavřená dle ust. s 1746, odst' 2 zákonač,'8912012 Sb', občanský zákonik v platném zněni

Střední průmyslová škola a Středníodborné učiliště Pelhřimov

se sídlem Frieóova 1469, Pelhřimov, PSČ 393 01

zastoupená: Mgr. Pavlem Hlaváčkem

lČo: 14450470
DlČ' Cz14450470
bankovní spojeni: Komerční banka, a.s', Pelhňmov, č.účtu: 14134'26110100

(dále jen,,objednatel")

a

Petr Janouš
Těmice 153, PSČ 394 96

lČo: 88293505
DlČ: 76031 1 1549

(dále jen ,,dodavatel" nebo ,,poskytovatel")

uzav tr aii tuto smlouvu :

t.

Předmět plnění

Dodavatel se zavazuje provádět úklidové práce v prostorech objednatele, tj' na Domově mládeŽe

v Kamenici nad Lipoú, Masarykova 628 a i v prostorech s nim souvisejicích'

Současně se zavázuje ke komplexnímu zajištění úklidu dalšich pokojů souvisejících s ubytovánim

cizích klientů domová mládeŽe dle dohody, pokynů a potřeb objednatele'

Dodavatel se zavazuje provádět pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí, včas a řádně úklidové práce

v následujicím rozsahu a četnosti:

ůrrio*íóů.e jsou p1.ouaocny 2x týdně. Jedná se o Úklid podlahových ploch a komplexni úklid sociálního

zařizeni,i<ucnynry, kluboven,'chodeb, vychovatelny a společenské mistnosti'

1'3 Zatímto účelem se dodavatel zavazujezajistit kompletní organizační zajištěni, provedení sjednaných

sluŽeb, a to zejména zajistit nezbytnámatáriály, prostředky a vybavení nutné k řádnému provedení

sluŽeb.

lt.

Cena a platební podmínky

2.1. Smluvni strany této smlouvy se dohodly na ceně zařádné a včasné provedeni nra9i.a sluŽeb

dle cenové specitirace pňíaáeny.11 stůzeo oúsazených v příloze č' 1, která je nedilnou součástí této

smlouvy a předem odsouhlasená objednatelem'

2.2ZaÚklidv běŽném rozsahu bude dodavatel Účtovat objednateli sjednanou cenu Ve smyslu přílohy č' 1

této smlouvy. Faktura bude poskytovatelem vystavená vŽdy.k poslednímu dni kalendářního měsice,

ve kterém bude sluŽba poskytována, 
' 

tur'iňL* iplatnosti14-ti kalendářních dnů ode dne doručenifaktury

dodavatelem. Faktura musi mít náležitosti oánóu.no dokladu' Tato faktura musí obsahovat měsični výkaz

provedených p".l ..r'uár.ný oprávněnou o'onou objednatele. objednatel se zavazuje takovou fakturu'

1.1

12



řádně a včas zaplatit.

Dodavatel je povinen doručit fakturu objednateli vŽdy nejpozději do 2' dne kaŽdého kalendářniho měsice,

v němŽ má být platba zaplacena'

2.3 objednatelje oprávněn fakturu vrátit ve lhůtě její splatnosti vpřipadě, Že faktura bude obsahovat nesprávné

úda1e nebo bude neúplná. K proplacení dojde áŽ po odstraněni nesprávných údajů či jejich doplnění a lhůta

splátnosti začne plynout dnem doručení opravené faktury objednateli'

ilt.

Doba trvání smlouvy

3'1 Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 't' 9. 2020 do 30' 11' 2020'

tv,

Všeobecné smluvní podmínky

4.1 PouŽivané čisticí prostředky budou odpovídat platným předpisum, které odpovídají normám o

o Životním prostředi' Poskyiovatel bude dodžovat pravidla BozP, poŽárni ochrany i zásady ochrany

majetku objednatele. Posťytovatel ručí zadůvěryhodnost osob, které se budou přímo podílet na úklidových

pracech..

V,
Dalšíujednání

5.1 Dodavatelje dále povinen zejména.

o přizpůsobit se při prováděni prací provozu objednavatele a respektovat poŽadavky objednatele, které

z tohoto Provozu vYPlYnou,

o zajistit, aby pň plněni závazků neohrozil dobré jméno objednavatele,

. doižovat'povinnost mlčenlivosti o všech skutečnostech, které se při plněni smlouvy dozví,

o dodžovat vnitřní předpisy a pravidla objednatele,

o í]it uzavřenou pojirtnou imlouvu o poii{tcni odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třeti osobě

. respektovat pň plnění svých závazků pokyny a poŽadavky objednatele

5.2 Objednatel je Povinen:
. zpřistupnit dodavateli prostory, ve kterych budou úklidové p.ráce prováděny a

poskytnout ooJáuátai kliče od přeométnycn proglor, případně. zabezpečit jiný bezproblémový přístup

do těchto prostor. Poskytovatel zoopouioi za opětovňé uzamčení mistností a prostor po ukončení

úklidových praci.

. objednatel zabezpeči dodavateli bezplatně dodávku studené a teplé vody, elektrické energie, osvětlení

u pbtr.nne 
'ir. 

pio vykonávani smluvnich praci, kontejnery na odpadky a jejich odvoz'

5.3 Dohodnou-li se zástupci smluvních stran na operativním sniŽení sjednaného rozsahu nebo četnosti praci'

bude dodavater tar<tuňvat cenu, která bude odpovídat skutečně provedenému mnoŽství práce'



vl.
Kontrola plnění smlouvy

6.1 Připomínky ke kvalitě úklidu projedná objednatel přimo s poskytovatelem'

v óripaoě bpatovaninedostaftú v práci má objeónatel právo vypovědět písemně smlouvu ve lhůtě 1 měsice

Počína1e prvnim dnem následujicího po doručení'

vll.
Závěrečná ujednání

7'1 Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních , z nichžkaŽdá strana obdží po jednom vyhotoveni'

7'2 Smluvní strany prohlašují, Že se s touto smtouvou pečlivě seznámily a povaŽuj1ji za pÉvní úkon určitý a

srozumitelný, leineny'súobodně auáŽně, nikoliv tísni za nápadně nevýhodných podmínek'

7.3 Smluvní strany na důkaz pravosti projevu své vůle pňpojují své podpisy niŽe.

V Kamenicinad Lipou, dne 3'l .8.2020

Podpisy smluvnich stran:

Střední prům nvá škola a
Střední odbor uČiiiŠiě Pelhíimov PETR JA.NpUŠ ,ircmicď1í3

,r,,,,;;,iri.ť,,WrAHA|,on

ícjova 1 469 -)a'-
01 Pelhlmov

tČo: t +z0, ntČ: CZ1445a47a

Seznam přiloh:

Příloha č. 1 Cenová specifikace prováděných sluŽeb

V



Ceník úklidu domov mládeže Kamenice nad Lipou

Vstupní chodba ..............80,-

Kuchyňka .....50,-

Chodbička + wc* koupelna... .......'...7 0,-

Vychovatelna .........'.. ...100,-

Klubovna .....85'-

Chodba u pokojů... ..-'.'..-'70,-

Pokoj........ ..--..70,-

Společenská místnost ...200,-

Herna zametení''. ........'...100,-

Hema zameteni'|vytír ání. .. .. ... . .' . .. .. . 200' _

Schodiště.. '....-.45,-

Kancelář... """'40,-

Apartmán
(chodba před vstupem do apartmánu+

kuchynka v apartmánu, wc, koupelna
a pokoje.... -.."'285,-

Provozní rcžie...'.....'..........I0% z ceny


